במאמר זה חוזר שוורץ על טענתו המרכזית 'נגד' ליבוביץ, אלא שהפעם הטענה מופנית 'נגד' הגותו של אליעזר גולדמן: 'גולדמן קרא להפרדת 'תכנים דתיים מלבושם התיאולוגי', בעוד הציונות הדתית קראה להשבת התיאולוגיה לעולם האידאולוגי [...] במצב הרעיוני הנוכחי מוטלת שייכותו הרעיונית למחנה בספק'. שם, עמ' 56.

51 אליעזר גולדמן, 'ההגות הציונית הדתית', עמודים, ניסן תשנ"ח 1998 (620) 7, עמ' 17.

52 אני מרגישה כי אין מדובר כאן בזהות בין הזרמים ובוודאי שאין מדובר כאן בהשפעה ישירה של הפוסט-מודרניזם על הוגה כמו גולדמן. יש לזכור כי למרות הדמיון שבין הגויות אלו קיימים גם מספר הבדלים מכריעים בין הגותו של גולדמן להגות הפוסט-מודרנית.